

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: MONSARÁS TRADE E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.793.251/0001-31
Contato: (27) 3371-5896, (27) 98129-0070
e-mail: monsarastrade.distribuidora@hotmail.com
Data: 28/11/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme PE N° 038/23 - ATA N° 02/2023 da COMLURB, incluindo a RIOSAÚDE como órgão participante/Ata Carona. Pedido Workflow n° 0378/23.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	450	R\$ 20,70	R\$ 9.315,00
					Total por Unidade:	R\$ 9.315,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004877					
Local de Entrega:	Hospital Municipal Rocha Faria					
Endereço:	Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO. GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	20	R\$ 20,70	R\$ 414,00
					Total por Unidade:	R\$ 414,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004878					
Local de Entrega:	CTI Pediátrico do Hospital Municipal Souza Aguiar					
Endereço:	Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$ 1.449,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004879					
Local de Entrega:	CER Barra					
Endereço:	Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	20	R\$ 20,70	R\$	414,00
					Total por Unidade:		R\$ 414,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2023/004886						
Local de Entrega:	CTI Pediátrico do Hospital Municipal Jesus						
Endereço:	Rua Oito de Dezembro nº 717 - Vila Isabel - Rio de Janeiro - CEP: 20550-200						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM). EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$ 1.449,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004880					
Local de Entrega:	UPA Senador Camará					
Endereço:	Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
					Total por Unidade: R\$		1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2023/004881						
Local de Entrega:	UPA 24H Cidade de Deus						
Endereço:	Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM). EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$ 1.449,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004880					
Local de Entrega:	UPA Vila Kennedy					
Endereco:	Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$ 1.449,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004882					
Local de Entrega:	UPA Madureira					
Endereco:	Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
Total por Unidade:						R\$	1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2023/004882						
Local de Entrega:	UPA Rocha Miranda						
Endereço:	Estr. do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$ 1.449,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004882					
Local de Entrega:	UPA Costa Barros					
Endereço:	Estr. Botafogo s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
					Total por Unidade:		R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2023/004883						
Local de Entrega:	UPA Paciência						
Endereço:	Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
						Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2023/004883						
Local de Entrega:	UPA Sepetiba						
Endereço:	Alaçados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro - CEP: 23535-450						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
Total por Unidade:						R\$	1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2023/004883						
Local de Entrega:	UPA 24 H JOAO XXIII						
Endereco:	Av. João XXIII -s/n - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM). EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$ 1.449,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.449,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2023/004880					
Local de Entrega:	UPA Magalhães Bastos					
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
					Total por Unidade:		R\$ 1.449,00

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
nº Nota de Empenho: 2023/004884
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	70	R\$ 20,70	R\$	1.449,00
					Total por Unidade:		R\$ 1.449,00

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
nº Nota de Empenho: 2023/004884
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (Del Castilho) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
75303301106	ONE	PAPEL REPROGRAFICO OPACO, LISO, BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4 (210 X 297MM), EMBALADO EM PAPEL PARAFINADO INTERNAMENTE. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS.	RESMA	350	R\$ 20,70	R\$	7.245,00
					Total por Unidade:		R\$ 7.245,00

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
nº Nota de Empenho: 2023/004885
Local de Entrega: Sede da Riosaúde
Endereço: Rua Voluntários da Pátria nº 169 - Botafogo - Rio de Janeiro - CEP: 22270-001

Total Geral: R\$ 36.225,00